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Rozpoczęła się II edycja Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Wiedzy  
o Ergonomii i Bezpieczeństwie Pracy w Rolnictwie pod honorowym patronatem Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju, Pana Marka Sawickiego. 

Organizatorami konkursu są Wydział Inżynierii Produkcji Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie oraz redakcja ogólnopolskiego miesięcznika „AGROmechanika – 
Technika w gospodarstwie”. Partnerem strategicznym jest Kasa Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego. Natomiast patronat nad konkursem objął Rektor Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie prof. dr hab. Alojzy Szymański. Sponsorem głównym jest 
producent ciągników firma Farmtrac Tractors Europe Sp. z o.o. z Mrągowa. 

Celem konkursu jest m.in. szerzenie idei bezpiecznej pracy wśród młodych rolników oraz 
popularyzowanie, wśród młodzieży szkół rolniczych, znajomości zagrożeń i zasad 
bezpiecznej pracy w gospodarstwach rolnych. Tym samym adresowany jest on do uczniów 
ponadgimnazjalnych szkół rolniczych z terenu całej Polski. 

Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach: szkolnym (rozwiązanie testu 
opracowanego przez organizatorów) i centralnym (rozwiązanie testu, a po uzyskaniu 
wystarczającej liczby punktów - część ustna). 

 
Terminarz konkursu:  
1. Zgłoszenie szkoły do udziału w Konkursie: do 19 lutego 2010 r.. 
2. Eliminacje na I etapie – szkolne : 18 marca 2010 r.. 
3. Zgłoszenie uczniów do II etapu: do 9 kwietnia 2010 r.. 
4. II etap – centralny: 14 maja 2010 r..  

 

 
Główne nagrody w tym konkursie to 5 indeksów na Wydział Inżynierii Produkcji Szkoły 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Centralna Komisja Konkursowa może 
przyznać uczestnikom Konkursu, ich opiekunom, a także szkołom dyplomy i nagrody  
rzeczowe i pieniężne. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów do udziału w konkursie, zachęcając 
jednocześnie do zdobywania wiedzy w zakresie zasad bhp w rolnictwie. 

Szczegóły dotyczące konkursu znajdują się na stronach internetowych organizatorów:  
www.agromechanika.net.pl, wip.sggw.pl, www.krus.gov.pl, www.minrol.gov.pl 
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Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego    AGROmechanika 


